
※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

令和７年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

番 号 第４３号 種 別 電気

工事及び委託業務の名称 道路LED照明設備取替工事第5工区

指 名 業 者 名
入 札 金 額

摘 要
１ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

工事又は委託業務の場所 東神楽町

工事又は委託業務の概要 道路照明更新　N=77基

入 札 執 行 日 時 及 び 場 所 令和７年９月１７日　１３時３０分　複合施設はなのわ　２階　２０１号室

有限会社山菱電気工業 26,500,000円

西山電設株式会社 25,200,000円 落札

株式会社電業 26,000,000円

東神楽電気株式会社 26,600,000円

石森電気工事株式会社 25,800,000円

 

 

 

 

 

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

予 定 価 格 入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

契 約 年 月 日 令和７年９月２２日 契 約 金 額 ２７，７２０，０００円

工 期 又 は 委 託 期 間 令和７年９月２３日から令和８年１月２０日まで

２８，０７２，０００円 ２５，５２０，０００円 ２５，２００，０００円 ９８．７５％

契約業者
住　　所 北海道上川郡東神楽町北３条東２丁目１－１

商号又は
名　　称

西山電設株式会社

契 約 変 更 年 月 日 令和  年  月  日 契 約 金 額 円

契 約 変 更 の 理 由



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 契 約 金 額 円

契 約 変 更 の 理 由

契 約 年 月 日 令和７年９月２２日 契 約 金 額 ７，７００，０００円

工 期 又 は 委 託 期 間 令和７年９月２４日から令和７年１１月２０日まで

７，７９９，０００円 ７，０９０，０００円 ７，０００，０００円 ９８．７３％

契約業者
住　　所 北海道上川郡東神楽町南１条東２丁目２番１７号

商号又は
名　　称

高橋建設株式会社

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

予 定 価 格 入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

 

 

 

 

株式会社柳沼 7,180,000円 7,050,000円

 

株式会社生駒組 7,230,000円 辞退

小廣川建設株式会社 7,150,000円 7,030,000円

株式会社只石組 7,250,000円 7,070,000円

高橋建設株式会社 7,100,000円 7,000,000円 落札

令和７年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

番 号 第４４号 種 別 土木

工事及び委託業務の名称 南１条通り線側溝修繕工事

指 名 業 者 名
入 札 金 額

摘 要
１ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

工事又は委託業務の場所 東神楽町南１条西３丁目

工事又は委託業務の概要 南1条通り線側溝修繕L=180m

入 札 執 行 日 時 及 び 場 所 令和７年９月１７日　１３時３０分　複合施設はなのわ　２階　２０１号室



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

契 約 変 更 年 月 日 令和  年  月  日 契 約 金 額 円

契 約 変 更 の 理 由

契 約 年 月 日 令和７年９月１８日 契 約 金 額 ３，６０８，０００円

工 期 又 は 委 託 期 間 令和７年９月１９日から令和８年２月２８日まで

３，８７２，０００円 ３，５２０，０００円 ３，２８０，０００円 ９３．１８％

契約業者
住　　所 北海道上川郡東神楽町南１条東１丁目３－１２

商号又は
名　　称

株式会社及川土木設計

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

予 定 価 格 入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

 

 

 

 

株式会社富士建設コンサル 3,350,000円

 

株式会社測新開発 3,330,000円

株式会社アサヒ建設コンサル
タント

3,360,000円

株式会社及川土木設計 3,280,000円 落札

旭川設計測量株式会社 3,350,000円

令和７年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

番 号 第４８号 種 別 土木設計

工事及び委託業務の名称 大雪霊園新墓所調査設計委託業務

指 名 業 者 名
入 札 金 額

摘 要
１ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

工事又は委託業務の場所 東神楽町

工事又は委託業務の概要 旧大雪葬斎場跡地の測量および墓所実施設計

入 札 執 行 日 時 及 び 場 所 令和７年９月１７日　１３時３０分　複合施設はなのわ　２階　２０１号室



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 契 約 金 額 円

契 約 変 更 の 理 由

契 約 年 月 日 令和７年９月２２日 契 約 金 額 ２７，１１５，０００円

工 期 又 は 委 託 期 間 令和７年９月２４日から令和８年１月２０日まで

２７，７４２，０００円 ２５，２２０，０００円 ２４，６５０，０００円 ９７．７４％

契約業者
住　　所 北海道上川郡東神楽町南１条東２丁目２番１７号

商号又は
名　　称

高橋建設株式会社

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

予 定 価 格 入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

 

 

 

 

株式会社柳沼 24,750,000円

 

株式会社生駒組 24,790,000円

小廣川建設株式会社 24,700,000円

株式会社只石組 24,800,000円

高橋建設株式会社 24,650,000円 落札

令和７年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

番 号 第４９号 種 別 土木

工事及び委託業務の名称 南2条通り線改良舗装工事

指 名 業 者 名
入 札 金 額

摘 要
１ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

工事又は委託業務の場所 東神楽町南１条東２丁目

工事又は委託業務の概要 道路改良舗装　L＝100m　W=7.0m
土工一式、排水構造物工、舗装工、縁石工、撤去工

入 札 執 行 日 時 及 び 場 所 令和７年９月１７日　１３時３０分　複合施設はなのわ　２階　２０１号室



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

契 約 変 更 年 月 日 令和  年  月  日 契 約 金 額 円

契 約 変 更 の 理 由

契 約 年 月 日 令和７年９月２２日 契 約 金 額 １７，７１０，０００円

工 期 又 は 委 託 期 間 令和７年９月２４日から令和７年１２月１０日まで

１８，０２９，０００円 １６，３９０，０００円 １６，１００，０００円 ９８．２３％

契約業者
住　　所 北海道上川郡東神楽町南１条東２丁目２番１７号

商号又は
名　　称

高橋建設株式会社

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

予 定 価 格 入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

 

 

 

 

株式会社柳沼 16,150,000円

 

株式会社生駒組 16,220,000円

小廣川建設株式会社 16,130,000円

株式会社只石組 16,200,000円

高橋建設株式会社 16,100,000円 落札

令和７年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

番 号 第５０号 種 別 土木

工事及び委託業務の名称 稲荷南2線舗装工事

指 名 業 者 名
入 札 金 額

摘 要
１ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

工事又は委託業務の場所 東神楽町

工事又は委託業務の概要 既存舗装撤去、アスファルト舗装新設　L＝400m

入 札 執 行 日 時 及 び 場 所 令和７年９月１７日　１３時３０分　複合施設はなのわ　２階　２０１号室


